Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

Приморский институт железнодорожного транспорта – филиал федерального

государственного бюджетного  образовательного учреждения высшего образования

«Дальневосточный государственный университет  путей сообщения» в г. Уссурийске

(ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г.Уссурийске)

ПРИКАЗ

г. Уссурийск

27.05.2024                              № 23

Об установлении стоимости обучения

на 1 курсе 2024/2025 учебного года

с полной компенсацией затрат

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273– ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.11.2023

№ 540–ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,

договорами на оказание платных образовательных услуг, дополнительными

соглашениями к договорам (при наличии), а так же СТ 04-07-14 «Положение об

оказании платных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения на 1 курсе  2024/2025  учебного года с

полной компенсацией затрат:

1. Для студентов СПО по программе подготовки специалистов среднего

звена (очная форма обучения), в соответствии  с приложением №1

данного приказа;

2. Для студентов СПО по программе подготовки специалистов среднего

звена (заочная форма обучения), в соответствии с приложением №2

данного приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

финансового отдела С.В. Аладину.

                     Директор                                                               В.К. Духовников

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Духовников Вячеслав Константинович
Должность: Директор
Дата подписания: 04.06.2024 16:06:31
Уникальный программный ключ:
64332e12374b81385eb27cdcb60fd490d7511b33

Приложение №1

к приказу № 23 от «27» мая 2024г.

Стоимость обучения для студентов 1 курса СПО по программе подготовки среднего

звена (очная форма обучения), с полной компенсацией затрат на обучение, руб.

Код

направления
Наименование направления

(специальности)

Форма

обучения

Стоимость на 2024/2025 уч.

год для 1 курса, руб.,

На базе 9 кл. На базе 11 кл.

23.02.06
Техническая  эксплуатация подвижного

состава железных дорог
очная 123000 123000

23.02.01
Организация перевозок и управления на

транспорте (по видам)
очная 123000 123000

08.02.10
Строительство железных дорог, путь и

путевое хозяйство
очная 123000 123000

27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)
очная 123000 123000

08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений
очная 123000 123000

Приложение №2

к приказу № 23 от «27» мая 2024г.

Стоимость обучения для студентов 1 курса СПО по программе подготовки среднего

звена (заочная форма обучения), с полной компенсацией затрат на обучение, руб.

Код

направления
Наименование направления

(специальности)

Форма

обучения

Стоимость на 2024/2025 уч.

год для 1 курса, руб.

На базе 9 кл. На базе 11 кл.

23.02.06

Техническая  эксплуатация

подвижного состава железных

дорог (Электроподвижной состав)

заочная 38825 38825

23.02.06

Техническая  эксплуатация

подвижного состава железных

дорог  (Вагоны)

заочная 38825 38825

08.02.10
Строительство железных дорог,

путь и путевое хозяйство
заочная 38825 38825

23.02.01

Организация перевозок и

управления на транспорте

(по видам)

заочная 38825 38825

08.02.01
Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений
заочная 38825 38825